
                        奈市議第 ６０６号  

                          平成 24年 8 月 17 日  

 

 

 議会議員 大 坪 宏 通 様 

 

 

                        議会制度検討特別委員長 

                              天 野 秀 治   

 

 

全議員勉強会の開催について（お知らせ） 

 

日ごろは議会制度検討特別委員会の運営について格別のご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、下記項目について勉強会を開催いたします。 

 皆様のご参加をお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２４年８月２４日（金） 午後２時 

 

２ 場 所  議会大会議室 

 

３ 項 目  ・政治倫理条例について、弁護士との意見交換 

 

・議会基本条例の検討進捗状況の報告について 

 

・９月定例会のシミュレーション 

        

 

 


